Протокол №5-7

24.03.2021

 Беркетмэ №5-7

24.03.2021

О внесении дополнений и изменений в Положение

о Спартакиаде Электропрофсоюза РТ ВЭП

В целях уточнения отдельных норм Положения о Спартакиаде

Электропрофсоюза РТ ВЭП, в соответствии с предложениями первичных

профсоюзных организаций, президиум

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из пункта 7.1 Положения требование о необходимости

направления сканов трудовых книжек.

2. Заявки на все соревнования направлять только на единый электронный

ящик Спартакиады Электропрофсоюза РТ ВЭП – elprofsport@mail.ru.

3. Турнир по мини-футболу проводить на открытых площадках в летний

период года.

4. Легкоатлетическую эстафету проводить на дистанции 4 по 400 метров

для мужчин и женщин.

5. На следующие соревнования:

− турнир по волейболу,

− турнир по мини-футболу на Кубок М.Ф. Аскарова,

− турнир по настольному теннису,

− турнир по шахматам среди работников,

− турнир по шахматам среди руководителей.

допускается вместо предварительной заявки направлять подтверждение участия в

свободной форме.

6. В 2021 году не подводить итоги общегодового зачёта Спартакиады для

команд руководителей.

7. Изложить пункт 14.2 Положения в следующей редакции: "Команды-

участники финальных соревнований по волейболу, мини-футболу, шахматам,

mailto:elprofsport@mail.ru

2

настольному теннису, не занявшие призовые места, награждаются дипломами

финалистов соответствующих Турниров".

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Д.Р. Кузяева.

Председатель

                   Х.Ю. Ахунзянов